
Obsluha výrobní technologie v nářezovém centru (m/ž)

Jsme silná společnost Remy Design se stabilním zázemím. Navrhujeme a vyrábíme
interiéry do všech prostor. Máme silný pro-zákaznický přístup a nebojíme se výzev,
protože víme co děláme, jsme vybavení moderní technologií a umíme snoubit různé
materiály od dřeva, lamina, kovu, po kámen i sklo.

Jsme silná společnost, která roste a hledá nové zkušené kolegy, kteří s námi chtějí
dlouhodobě budovat značku REMY Design.

Při práci fungujeme jako tým a naším společným jmenovatelem je dřevo a produkty,
kterým dáváme reálnou podobu.

Momentálně hledáme nového kolegu/kolegyni do týmu, a to na pozici:

Obsluha nářezového centra, truhlářská výroba (m/ž)

Co bude tvou náplní?

 Manipulace s materiálem před zpracováním

 Obsluha nářezového centra - formátování deskového materiálu

 Obsluha olepovačky – technologie nanášení ABS hran

 Zodpovědnost za provedení a kvalitu

Co Ti nesmí chybět?

 Pečlivost a zodpovědnost

 Zkušenosti daného oboru

 Manuální zručnost a technické myšlení

 Orientace na výsledek

 Chuť do práce

Co nabízíme?

 Práci v 1 směnném provozu od pondělí do pátku

 Stravenkový paušál ke mzdě ve výši 107 Kč/ za odpracovaný den

 Dobré finanční ohodnocení s prémiovými složkami

 Stabilní zázemí a možnost karierního růstu - jsme součásti skupiny DT-holding

 Zázemí rodinné firmy

 Nadstandardně vybavené nové výrobní prostory

 Zvýhodněné volání pro členy rodiny (Vodafone)

 Nápoje na pracovišti (káva, čaj)

 Nabití kreditu na Multipass od Pluxee při narozeninách



Obsluha výrobní technologie v nářezovém centru (m/ž)

 Nástup možný ihned nebo dle domluvy

Pokud jsme tě zaujali, neváhej a ozvi se nám.

Informace o pozici

Typ úvazku

Práce na plný úvazek

Typ smluvního vztahu

pracovní smlouva

Délka pracovního poměru

Na dobu určitou

Požadované vzdělání

Odborné vyučení bez maturity

Požadované jazyky

Čeština (Pokročilá)

Zadavatel

Remy Design s.r.o.

Místo pracoviště

Liberec - Liberec XI-Růžodol I (Zobrazit na mapě)
Rychnov u Jablonce nad Nisou (Zobrazit na mapě)

Kontakt

Remy Design s.r.o.

https://maps.google.com/?q=K+Bauhausu+640%2C+46001%2C+Liberec+-+Liberec+XI-R%C5%AF%C5%BEodol+I%2C+okres+Liberec%2C+%C4%8Cesk%C3%A1+republika&t=m&mrt=yp
https://maps.google.com/?q=%C3%9Adoln%C3%AD+760%2C+46802%2C+Rychnov+u+Jablonce+nad+Nisou%2C+okres+Jablonec+nad+Nisou%2C+%C4%8Cesk%C3%A1+republika&t=m&mrt=yp

